sceleris mrrcedem pretiosas vestes, quibus indue-

batur. Sed cum illi forte de partitione illarum non

convenirent, caedes in proximum diem dilata est.

Exorta interim immani terapestate, omnes devita

periclitabantur:etsedatatempestate,cujusdamope

qui post Giraldum praecipuus 6rat,Ranulfu8 tandem

possumus qu;e charta 159,continentur: « Antiquo
rimi,inquit,patruin sancivitauotoritas, ut quidquid

Ecclesiis tribueretur, litterarum niemorise tradere-

tur, ne oblivionis caligine deleretur. Notum sit

omnibus tum futuris quam prssentibus, quod eo-

dem die quo magistri Roberti de Arbresoello cor-

pua Dei gratia de longinquo allatum,in loco Foutis-

Ebraldi quem Deo auxiliante fundavit, humaturn
fuerat, non minima religiosarum personarum ad

tanti viri funeris obsequium illic congregata fuerat

turba, quarura una fuit Leodegarius Bituricensis

Ecclesiae archiepiscopus. » Tanta autem interipsos

Leodegarium el Robertum intercessit dilectio, ut

secundum cor dilecti sibi Roberti condi supremis
tabulis voluerit Leodegarius Ursani, quod est dice-

cesis Bituricensis parthenonum virginum ejusdera

ordinis Fontis Ebraldensis, ut quibus viventibus

unum cor fuerat, post mortem concordes dormi-
rent, et quomodo in vita sua dile.xcrant, in morte
quoque non separarentur. i"uit vero praescas epi- ^
stola ab Ivone missa circa annum 1105.

Ad Epist. CLIII.

Gilberto Ebroicensi episcopo. De eo ita Ordericus
Vitalis lib. iv Hist. eccles., pag. 520 : « Uefuncto,
inquit, Guillelmo Ebroicensi episcopo, Balduinus
ducis capellanus successit, et prcESulatum fere 7
annisregulariter rexit. Quo defunoto, Gislebertus

Osberni flliuscanonicus.etarchldiaconus Lexovien-
sis successit,et episcopatum plusquam 30 annis uti-

liter tenuit, et res Eeclesiae raultis inodis auxit, so-

lertiaque sua emendavit. » Et libr. xii, pag. 840 :

« Anno ab Incarnatione Domini 1112,inquit, Gisle-

bertus senex Ebroicensis episcopus, postquam in

episeopatu 34 annis vixit, in seneotute bonaiv
Kalendas Septembris obiit, et in basilica sanctaj

Dei genitricis Marias sepultus est, quam ipse per-
fecit, dedicari fecit, possessionibus, et ornamentis
ditavit, clerum ampliavit, et ecclesiastico cultui r»

nocte dieque mancipavit, » etc. Hugonis Lugdu-
nensis archiepiscopi ad Ivoneni pro hoo Gisleljerto

scriptam epistolam in membranis habeo, cujus,

quia nondura evulgata, lenorem hic promam : « H.
Liigdunensis episcopus apostolicae se lis legatus,re-
verendo fratri J. CarnotGnsi episcopo, salutem.No-
verit fraternitas vestra, » etc. Vide in Hugone ar-
rhiep. Lngdiin. ; PatroL, t. CLf^Il Quis autera
fuerit ille Ursio, satis non novi,^ nisi forte ^fivelo-
nis de Fractavalle fllius,de quibus SKpe conquestus
Gofridus Vindocinensis abbas, a Paschale secundo
sacris abstinere iussi sunt. Videndae illius episto-
la? 8, 9, 13, 24, 30, lib.ii. Hanc autem epistolam
Ivoni scriptam anno 1096,fuisse patet,quod eodem
Senonensis Ecclesla Richerii obitu vacaret.